增公函〔2023〕437号

广州市公安局增城区分局关于广州市增城区

政协第三届委员会第三次会议第3418号

委员提案会办意见的函
区城市管理综合执法局：

胡小松委员在增城区政协第三届委员会第三次会议期间，提出的《关于加强城市道路窨井盖与路面高差问题治理工作的建议》（第3418号）收悉。经认真研究，我局会办意见如下：

关于城市道路窨井盖管理工作，我分局交警部门主要负责管理的是交通信号灯和电子警察过路管井，该类型井盖均设置在路侧花基内、人行道旁等非主路路面上，不会对道路交通安全造成影响。同时，对于我分局主管设施，分局交警部门派遣专业公司每周开展巡检，及时更换、修复、复原破损、移位的井盖设施，消除破损等隐患。

下一步，我分局将继续结合工作职能，积极配合贵局以及其他职能部门城市道路窨井盖管理工作，为我区营造安全的道路交通通行环境。

以上意见可主动公开。

广州市公安局增城区分局

2023年6月27日

（联系人：冯共有，联系电话：32858107）

公开方式：主动公开

抄送：区府办督办科。
广州市公安局增城区分局

  —2—
  - 2 -